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Kursusplan for elementmontører 
I samarbejde med DM Supply og Montage ERFA Gruppen udbyder AMU Nordjylland et 
sammenhængende kursusforløb for medarbejdere der er beskæftiget med opsætning og 
montage af betonelementer. 

Kurset afvikles i uge 40 – opstart mandag den 2/10 og afslutning fredag den 6/10 

49882 – Fugning af betonelementer – mandag + tirsdag 

I samarbejde med Kroghs A/S tilbyder AMU Nordjylland kurset ”Fugning af betonelementer” Kurset er opbygget 
således at Betonelementforeningens forventning til uddannelse, ifølge Bulletin nr. 5, opfyldes: Sammenstøbning 
af betonelementer. Materiale, udførelse og kontrol. 

Førstehjælpskursus – onsdag  

Denne dag afvikles der 2 basisuddannelser godkendt af Dansk Førstehjælpsråd 

Modul 1 - Førstehjælp ved ulykker – relevant livreddende førstehjælp ved tilskadekomst   

Modul 2 – Førstehjælp ved hjertestop – symptomer på hjertestop og genoplivning ved brug af hjertestarter  

 

44465 – Anvendelse af faldsikringsudstyr – torsdag 

Brug af faldsikringsudstyr ved løsning af opgaver i højden 

Foretage kontrol og vedligehold af udstyr 

Varetage egen og andres sikkerhed ved brug af faldsikringsudstyr ud fra kendskab til standarder og forskrifter, 
faldteori, belastningslære og risikovurdering  

45141 – Anvendelse af gnistproducerende værktøj – fredag 

Vurdere sikkerhedsforanstaltninger og de mulige farer ved udførelse af bygningsopgaver med maskiner og 
værktøj, der afgiver gnister eller varme, og som kan medføre brand på arbejdsstedet. 

 Udføre varmt arbejde med gnistproducerende værktøj brandteknisk korrekt, som fx. skærebrændere, 
vinkelsliber, loddeværktøj eller varmluftpistol.  

Træffe de nødvendige sikkerhedsforanstaltninger før og under arbejdets udførelse. Foretage indretning af 
arbejdspladsen, der tilgodeser brandsikkerheden.  

Udføre de brandtekniske regler som gælder ved arbejdes afslutning.  

Foretage brandslukning  

 



 

 

Økonomi: 

Alle kurser gennemføres under AMU – undtagen førstehjælpskurset onsdag. Det betyder at der for de 4 dage kan 
søges om løntabsgodtgørelse (VEU) på op til kr. 911,- pr. dag. Samtidigt kan der i de fleste tilfælde søges om 
tilskud fra Bygge- og Anlægsbranchens Udviklingsfond på op til kr. 65,- pr time eller kr. 481.- pr dag  

Der betales et lovbestemt deltagergebyr på kr. 134, - pr. dag. Samtidigt kan der søges om tilskud til kørsel og 
indkvartering efter gældende regler. 

Førstehjælpskurset gennemføres som et rent betalingskursus uden mulighed for tilskud. Pris kr. 1160,- pr. 
deltager for denne dag. Særskilt faktura fremsendes. 

Indkvartering: 

Skal bestilles hurtigst muligt ved at kontakte kursussekretær Tina Højgaard Popp 

Mindre egenbetaling vil forekomme 

Antal deltagere: 

Det forventes af der deltager 15 – 16 personer i det samlede kursusforløb   

Hjælp til tilmelding: 

Kursussekretær Tina Højgaard Popp,  

Telefon 9633 2215 eller mail: tih@amunordjylland.dk 

Spørgsmål kan rettes til: 

Virksomhedskonsulent Erik Nielsen 

Telefon 9633 2253 eller mail: erik@amunordjylland.dk 

       

Venlig hilsen 
 
Erik Nielsen 
Virksomhedskonsulent 
Bygge og anlæg 
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